
UCHWAŁA  NR  XVIII/189/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 27 lutego 2020 r.  

 
 

w sprawie zatwierdzenia na rok 2020 planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
 
 

Na podstawie art. 18b oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815)  
w związku z § 59 ust. 1 Statutu Gminy Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 6670) – 
RADA GMINY  uchwala  co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza na rok 2020 plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji w brzmieniu 
załącznika do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XVIII/189/2020 

Rady Gminy Stare Babice 
z dnia 27 lutego 2020 r.  

 
PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  

NA ROK 2020 
 
 
 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 2020. 
 
 

2. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do Rady Gminy Stare Babice.  
 
 

3. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2021. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 

 
 
 
 
 

 


